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Liten reseberättelse

	 

 

 Liten reseberättelse

Igår återvände vi till Madrid efter vår 15-dagars resa till Kuba. Det var vårt första besök på ön och vi var där med mina två döttrar,

min fru och jag. Vi tog oss runt med hyrbil, vi reser alltid så för att ha större frihet. Vi bodde både på hotell och i privata hem.

När vi började planera resan träffade vi många människor som, trots att de hade de bästa avsikter, försökte råda oss att välja ett annat

resmål. De pratade om vägarna, strömavbrott, brist på basvaror... Nu är vi alla fyra tacksamma för att vi inte lyssnade på dem. Det de

sa var visserligen sant, men Kuba kompenserar mer än väl för dessa brister.

Vi har varit i Havanna, Viñales, Cienfuegos, Trinidad, Cayo Santa María (egentligen Cayo Ensenachos) och Havanna igen.

 

 

"De bästa stränderna vi har sett i vårt liv. Vilket vatten, vilken plats för snorkling, vilken sand!!!!!

Det som fick oss att bestämma oss var det förtroende som detta forum gav oss, det säger jag helt ärligt. Att ha denna trygga miljö där

man kan få svar på sina frågor, läsa tips och veta att man har människor i varje stad som man kan vända sig till om något problem
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uppstår, är avgörande i ett land som Kuba, där saker och ting inte alltid fungerar som de ska. Särskilt tack till: Panoptik: forumets

själ. Alltid uppmärksam på vad som behövs. 200 % pålitlig.

Nierlis och Helen: vi gjorde en guidad tur med dem i Havanna, växlade kontanter och köpte två simkort. Vi hyrde också en

almendrón [gammal US-amerikansk bil] för en ?rullande? tur den sista dagen. Rekommenderas till 100 %. Jag kan försäkra er att två

tonåringar behöver obegränsad data, och Nierlis var alltid uppmärksam på att fylla på.

Anita: guidad tur i Trinidad. Det är verkligen värt det, tveka inte, Trinidad döljer många hemligheter och mycket historia. Anita

följde med oss en förmiddag och visade oss varje hörn av denna vackra koloniala stad. Tack från hjärtat, Anita.

Slutsats: om ni tvekar, våga åka. För oss var det bästa människorna och landskapet. Viñales är ett måste, otroligt vackert, man

tröttnar aldrig på att titta på bergen.

 

 

Foto: Cuba Travel

Trinidad är också värt ett besök, det är som att resa tillbaka i tiden.

Och vad ska man säga om stränderna i Cayo Ensenachos... för oss är dessa stränder bättre än de i Dominikanska republiken, Mexiko

eller Florida. Det är helt enkelt de bästa stränderna vi har sett i vårt liv. Vilket vatten, vilken plats för snorkling, vilken sand!!!!!

R. Castillo, Facebook, Cuba Travel 250810 (ZT)

Läs mer om resor till Kuba på Svensk-Kubanska Föreningens hemsida. Under fliken "Resor till Kuba" finns massor med nyttig

information. https://svensk-kubanska.se/resor-till-kuba/ 

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57
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15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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